
3-farvet sodavandsis
Ananas, appelsin og 
hindbærsmag
10 stk., 600 g

Pr. pakke

18.95 
(31.58/kg)

3-farvet sodavandsis
Ananas, appelsin og 
hindbærsmag
10 stk., 600 g

(31.58/kg)

KVALITETEN HELT I TOP - PRISEN HELT I BUND
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3-farvet sodavandsis3-farvet sodavandsis

Tjek lige 
prisen på isen

Dino is
3 varianter
320-500 ml

Pr. pakke

24.95 
(maks. 77.97/l)

Lakrids ispinde 
6 stk., 270 g

Pr. pakke

19.95
(73.89/kg)

Le Grand is
Mandel, mørk, hvid 
eller lys chokolade.
130 ml

Pr. stk.

5.95
(45.77/l) 

Lakrids ispinde 
6 stk., 270 g

Pr. pakke

Le Stagioni isvaffel
Med chokolade- eller 
skovbærsmag 
190 ml 

Pr. stk.

7.95 
(41.84/l)

Le Stagioni isvaffel
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skovbærsmag 
190 ml 
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Pr. pakke

19.95
Pr. pakke


